
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 05.03.2025 nr 11.3-1/25/1339  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 2 punkti 1 ja 6 ning riigihalduse ministri 19.12.2022 määruse nr 65 „Toetuse andmise 

tingimused ja kord meetmes „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond“ (edaspidi 

meetme määrus) § 25 alusel ning arvestades toetuse saaja Mittetulundusühing Tartu Regiooni 

Energiaagentuur, registrikood 80292666, 20.01.2025 esitatud avaldust, mida täiendati 19.02.2025, 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

otsustab: 

1. Muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0206 „Tartumaa roheenergeetika kompetentsikeskuse 

loomine“ (edaspidi projekt) 18.01.2024 taotluse rahuldamise otsust nr 11.2-49/24/47 ja lisada 

projekti partneriks sihtasutus Aarike Hooldekeskus (registrikood 90007709).   

2. Kinnitada vastavalt toetuse saaja avaldusele projekti muudatus.  

3. Käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 18.01.2024. 

 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele avalduse lisada projekti partneriks SA Aarike 

Hooldekeskus. Selle vajadus on ilmnenud projekti elluviimisel seoses sellega, et projektis 

olemasolev partner Kambja Vallavalitsus paigaldab enda sihtasutuse, SA Aarike Hooldekeskuse 

kinnistule päikesepaneelid, mis aga eeldavad täiendavat liitumist AS Elektrilevi hallatava võrguga. 

Liitumistööd tellib ja nende tööde eest arve saajaks on SA Aarike Hooldekeskus. Ilma SA Aarike 

Hooldekeskus kaasamiseta ei ole võimalik kõiki projekti tegevusi efektiivselt ellu viia ning 

projekti eesmärki täita. SA Aarike Hooldekeskus ülesanded projektis on kirjeldatud järgmiselt: 

Elektrilevi OÜ-le mikrotootja elektrivõrguga liitumistaotluse esitamine, katta elektrivõrguga 

liitumise kulud, sõlmida liitumisleping, tagada päikeseelektrijaama säilimise ja  tõrgeteta 

toimimise perioodi vältel. Nimetatud partneri abikõlblikuks maksumuseks projektis hindab toetuse 

saaja 1622 eurot. Toetuse saaja on selgitanud, et SA Aarike Hooldekeskus kulud kaetakse Kambja 

Vallavalitsuse kavandatud abikõlblikest kuludest, seega projekti abikõlblik maksumus kokku ei 

suurene. Korrigeeritud finantsanalüüs on taotlusele lisatud.  

Rakendusüksuse hinnangul on partneri lisamine põhjendatud projekti edukaks elluviimiseks. 

Arvestades, et partner vastab meetme määruse nõuetele ning kulude abikõlblikkuse seisukohalt on 

partneri kaasamine vajalik, hindab rakendusüksus taotluse põhjendatuks.  

 



 

Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Evelyn Neido  

 663 2095 

 evelyn.neido@rtk.ee 

 

 

 

 


